СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	30 января 2019 г.
	                                                                            № 6/47

	 Экз. № _____
р.п. Тереньга

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению кандидатур на должность председателя  Контрольно-счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований»,  Уставом муниципального образования «Треньгульский район», решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.05.2012 №38/39 «Об утверждении порядка рассмотрения кандидатур на должности председателя, заместителя председателя  и аудиторов контрольно-счётной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению кандидатур на должность председателя контрольно-счётной  комиссии Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  согласно Приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования
«Тереньгульский район

                                                          П.А.Иванов
                                                                                        Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
                                                                                          «Тереньгульский район»
                                                                                        от 30.01.2019 № 6/47
Состав комиссии по рассмотрению кандидатур
на должность председателя контрольно-счётной
комиссии Совета депутатов муниципального образования
«Тереньгульский район»
1. Ананьева Л.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»;
2. Астайкина Л.Е. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский
район»;
3. Горячкина Н.В.– Заместитель председателя счётной палаты Ульяновской области (по согласованию);
4. Задворнов Г.Д.- главный специалист по работе с территориями Управления стратегического развития региона ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»  (по согласованию);
5. Иванов П.А. - Глава муниципального образования «Тереньгульский район»;
6. Прокудина В.Н. -  депутат Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»;
7. Сулейманов Э.Н. – начальник экспертно правового управления Ассоциации «Совет муниципальных образований Ульяновской области» (по согласованию).